Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
WSPORNIK BELKI UKRYTY BEZ OTWORÓW
LEKKIE KONSTRUKCJE
Niewielka szerokość wspornika umożliwia połączenie belek drugorzędnych

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
KODY I WYMIARY
ALUMINI
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMINI65 bez otworów 65 25
ALUMINI95 bez otworów 95 25
ALUMINI125 bez otworów 125 25
ALUMINI155 bez otworów 155 15
ALUMINI185 bez otworów 185 15
ALUMINI215 bez otworów 215 15
ALUMINI2165 bez otworów 2165 1
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - MOCOWANIA
typ opis d podłoże str.
[mm]
HBS PLATE EVO wkręt C4 EVO z łbem stożkowym ściętym